
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 03.12.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на одделение за инспекциски
надзор Бранко Велиновски Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална
инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Никола
Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се разгледа договорот за користење на катастарски податоци и услуги. Јаготка Николовска

03.12.2012 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Во врска со барањата кои пристигнуваат за легализација на земјоделски објекти да се формира

комисија за увид на лице место Добривој Николовски и Игор Додевски 3.12.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО ДАНОЦИ
И ИМОТ

Да се организира Јавна Расправа за подготвување на Буџетот на Општина Крива Паланка. Татјана
Ѓоргиевска 03.12.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Да се види за елаборат за нумерички податоци за упишување во катастар во координација со

Валентина, Александар Англов , Душко Арсовски 03.12.2012
Аплицирање со проекти пред Норвешка Амбасада поставување на галерија. Да се организираат

формалности околу потпишување на договор за проектот Уметност без граници со Норвешката амбасада во
Белград Р. Србија 03.12.2012 Душко Арсовски во координација со Драган Величковски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Расчистување на ул.Х.Карпош ( кај Карчо ) земјата од овој дел да се тргне и да се поплочи

.Александар Ангелов 03.122012
Да се види за проектите со кои се аплицира пред Светска Банка –забрзување на постапката поради

скратување на роковите Никола Граматиков 03.12.2012
Да се поднесе барање за распишување на Ј.Н за Геомеханички Испитувања. Александар Ангелов

03.12.2012
Да се побара проектот за минор коритото на Крива Река Александар Ангелов 03.12.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ
По извршенето мерење на количините на вода во Пенди Вир и други водотеци да се продолжи со

активностите. Томе Тодоровски 03.12.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 03.12.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


